
 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

平成２９年８月１７日 

お客様へ 

株式会社   栃 木 銀 行 

取締役頭取 黒本 淳之介 

 

「すぎみらい」にご賛同いただいた皆様へ 

～「すぎみらい」第９回寄附金の贈呈～ 

 

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、ＣＳＲの一環として取組んでおります日光

杉並木街道保護プロジェクト「すぎみらい」の活動成果（１年間）としまして、本日「日光杉並

木街道保護基金」へ寄附金を贈呈しましたのでお知らせいたします。 

 「すぎみらい」の主旨にご賛同され、ご協力いただきました皆様に心から御礼申し上げます。

私ども栃木銀行は、栃木県が世界に誇る日光杉並木街道への積極的な保護活動を通して、今後も

「First for You あなたとともに」のブランドスローガンのもと「お客さまとともに歩み続ける

銀行」を目指してまいります。 

 

 

記 

 

○寄附金の額 

365,119円 

（累計 10,539,419円） 

 

 

以上 


